O06sacTHOE rOCYIapCTBEHHOE YUPEXKICHHE
«I"ocynapcTBeHHBIN apxuB HOBeiel ncropun CapaToBCKOW 0071aCTH»

CaparoBckuii ropojickoit komuteT BJIKCM, CapatoBckas 001acTh

donx Ne 4529
Onwnce Ne 25
1985-1986 1T



OIINCD Ne 25

donn 4529

nen Caparosckoro ropkoma BJIKCM 3a 1985-1986 rozst

No | o 3aro/10BoOK jiejia Kpaiinue | Kosi-Bo | [Ipumeuanus
I | crapoii AaThl JIUCTOB
1985 ron
1. | Sc |IIporoxosbl NoNe 2-5| 20.03.1985
wieHyMoB ropkoma BJIKCM | 23.12.1985 122
2. | 6c |IIpoTokoms NoNe 2-5
3acemanuii  Oropo ropkoma | 23.01.1985
BJIKCM 27.03.1985 115
3. | 6¢c |Toxe NoNe 6-11 24.04.1985
18.09.1985 124
4. | 6¢ |Toxe NeNe 12-15 16.10.1985
24.12.1985 101
5.1 21 | Bemnomoctn Ha BbIJIaYy
3apaboTHOMU TJ1aThI
paboTHUKaM ropkoma | 12.01.1985
BJIKCM 26.12.1985 53
OTnen KOMCOMOJBCKUX
OpraHu3alnn
6. | 22 |CmopaBku, wuHpopmammu o0
pabote MEePBUYHBIX
KOMCOMOJIBCKUX
OpraHu3alud  ropoja IO
COBEpPIIIEHCTBOBAHUIO
PYKOBOJCTBA IIEXOBBIMU
KOMCOMOJIbCKUMU
OpraHu3alUsIMH, TTOBBIIIICHUIO
UX POJM B MOOUIU3ALMHU
TPYJOBOM M OOILIECTBEHHOMN
aKTUBHOCTH Moyoacxku, o | 25.02.1985
X0J1€ OTYETOB U BHIOOPOB 25.11.1985 76
7. | 23 |CopaBku, uHpopmaruu 00
y4acTUH TOPOJICKUX
KOMCOMOJIBCKUX
OpraHu3anuii ciyk0bl ObITa B
MOBBINICHUN KadecTBa
oOCITy>KWBaHUSI HACEJICHUS B
ycrnoBusix  skoHomuyeckoro | 13.05.1985
HKCIIEPUMEHTA 16.12.1985 25




No
1101

NeNe
no
cTrapoit
onucu

3aroJioBOK JeJjia

Kpaiinune
AaThl

KoJu-Bo
JHUCTOB

IIpumeyanus

24

Marepnaibl FOPOJICKOI0
KOHKypca
po(hecCuOHATBFHOTO
MacTepcTBa  Ha  3BaHUE
«JIyqmmn MOJIOJI0M
toBapoBen r. CapatoBa 1985
roja»

24.02.1985
21.05.1985

47

25

Crincku JENUCTBYIOLIETO
cocTaBa " pesepsa,
Ka4eCTBEHHBIN aHaIu3
anmnapara ropKoMa u
paikoMOB BJIKCM,
OCBOOOKICHHBIX
KOMCOMOJIBCKUX PaOOTHHUKOB
CaparoBckon TOPOACKOU
KOMCOMOJIbCKOM

OpraHu3alyu

01.01.1985
01.01.1985

86

OTI[CJ'I poIara’vjbl ¥ KyJbTYPHO-MAaCCOBOM

paboThI

10.

22

CnpaBku, uHdopmauu
ropkoma, paiitkomoB BJIKCM
0 mnpoBeneHun JIEeHMHCKOro
3ayera, HUTOrax Yy4yeOHOro
roja B cucreme
KOMCOMOJIbCKOM
MOJIUTUYECKOU yueObl

05.03.1985
30.12.1985

85

11.

27

CnpaBku, uHbopMaIm,
OTYETBl MO  KYJbTYpPHO-
MacCOBOM pabore,
ACTETUUYECKOMY u
HPABCTBEHHOMY BOCIUTaHUIO
MOJIOJIEKHU. [IpoToKOJIBI
3acelaHnii TOPOCKOTO mTada
«MOJIOIEeKHBIN TIOCYT»

14.01.1985
25.12.1985

50

12,

28

[TpoToxoJib 3acelaHui
pe3nInyMa Cosera
BETEPAHOB MapTUH u
JIeHnHCKOrOo KOMCOMOJIa

14.01.1985
18.12.1985

117

Otnen ClIopTUBHOW U 000POHHO-MACCOBOM

padOoThI




No
1101

NeNe
no
cTrapoit
onucu

3aroJioBOK JeJjia

Kpaiinune
AaThl

KoJu-Bo
JHUCTOB

IIpumeyanus

13.

29

Matepuasbl «IctadeTs
MaMsaTH», IocBAmeHHON 40-
neturo IloGeapl COBETCKOIo
Hapoza B Benukoit
OteuecTBEHHOM BOWHE.
CnpaBku ropkoma 10
BOIIpOCaM CIIOPTUBHOM
paboThI B ropoje u
npoUIaKTHKN
IIpaBOHAPYIIICHU cpenu
MOJIPOCTKOB

08.05.1985
20.11.1985

32

14,

30

®doroansO0M MIPOBEACHUS
TOPOJICKOM
JIETKOATJICTUUCCKOM
KOMCOMOJIFCKO-MOJIOECKHOMN
«3cradeTs [TamsaTuy,
ITOCBSAIIICHHON 40-eTuro
[ToGeapl COBETCKOTO Hapoaa B
Beaukoi OTteuecTBEHHOM
BOMHE

08.05.1985
08.05.1985

15.

31

doTtoansboM MIPOBEICHUS
TOPOJICKOMN CIIapTAKUA/IbI
KomMmcoMoIIECKOTO aKTHBa

10.02.1985
10.02.1985

16.

32

®doroansOoM MIPOBEACHUS
TOPOJICKHX (bUHATBHBIX
COPEBHOBAaHMM Ha  NPU3bI
kiyoa 1K BJIKCM «3omnoTas
manoa

24.01.1985
24.01.1985

Otaen yyaiencs U CTYIEHYECKOM

MOJIOACKHU

17.

33

[TpoToxoJib NoNe 1-4
3acenaHuii 0I0pO TOPOJICKOTO
Cosera MIAOHEPCKOU
OpraHu3aluu HM. B.N.
Jlenuna

01.02.1985
16.11.1985

22




No
1101

NeNe
no
cTrapoit
onucu

3aroJioBOK JeJjia

Kpaiinune
AaThl

KoJu-Bo
JHUCTOB

IIpumeyanus

18.

34

[IpoToxon
YAApPHUKOB

BCTpEYH
Bcecoro3noit
MISATHJIETKU TPYJIOBBIX
MMHOHEPCKUX Jien, IX
TOPOJICKOTO CJIeTa TPYAOBBIX
00beIMHEHUN
CTapIICKIACCHUKOB,
uHpopMaru, CHOpaBKH U
JIpyrue JOKYMEHTBI O JIETHEeU
TPYJOBOM YETBEPTU M OTABIXE
IITKOJILHUKOB, paboTte
TOPOJICKOTO  CTYACHYECKOTO
otpsiga «Co3uaarennby

24.01.1985
30.09.1985

112

19.

35

[TpoTokoJibl 3acelaHui
KOOPAMHAIIMOHHOTO  COBETA
0  OpraHu3alu  padoThI
MOJIPOCTKOBBIX KITyOOB.
CnpaBku, uHPOpMALUU O
pabote mrada
NEearorn4eckux OTPSAI0B U
MOJPOCTKOBBIX ~ KIyOOB T.
CaparoBa

21.02.1985
13.12.1985

45

20.

36

[TpoTokoJibl 3acelaHui
CoBeTa cekpeTaper CpemHux
CHeUaTbHBIX y4eOHBIX
3aBEICHUA W MaTEepUalIbl K
HUM

14.02.1985
22.06.1985

16

21,

37

CnpaBku, uHPOpMaLUU O
TUMYpPOBCKOM ~ paboTe B
ropoje

02.01.1985
02.01.1985

11

22,

38

Marepuansl MPOBEICHUSA
ropojickoro ¢uHajga BOCHHO-
CIIOPTUBHOM HTIPbI «3apHUIA-
85»

10.04.1985
18.05.1985

43

23.

39

Marepuansl M0 IPOBEACHUIO
TOPOJACKOTO KOHKYpca
CHEXHBIX (UTYyp

28.12.1985
29.12.1985

41

24,

40

doToans6oM
TOPOJICKOTO
CHEXKHBIX (UTYp

IIPOBEACHUS
KOHKYypca

29.12.1985
29.12.1985

23




No | e 3aroJIoBOK Jej1a Kpaiinne | Kou-Bo | Ilpumeuanust
IIIT | crapoii AaThbl JJUCTOB
25.| 41 | ®oroanrbOM O  HECEHHH

MTOYETHOTO KapayJia y

MMaMATHHUKA bopuam

COLMAIUCTUYECKON

PEBOJIIOLIUU 1917  roma

y4alumcs Oxkts6pbsckoro | 06.03.1985

paiioHa 14.05.1985 20

JInyHOE J1eJI0 HOMEHKJIATYPHOI'0 KOMCOMOJIBCKOTO

paboTHHKA

26.| 9c | bormanom Urops | 15.06.1984

AJekcaHIpoBUY 20.11.1985 8

1986 rox

27.| 8c |IIporoxomr XXXI ropomackoii

KOMCOMOJIbCKOM 20.12.1985

KoH(DepeHmu 20.12.1985 91
28.| 8c |Amkerst pgeneratoB XXXI

TOPOJACKOM  KOMCOMOJIbCKOU

KOH(pepeHIIuU OT BomKCKOM,

3aBocKOM paiionnbix | 25.11.1985

opranuzanui (A-Y) 05.12.1985 161
29.| 8c | Amkersr generatoB XXXI

TOPOJICKOM  KOMCOMOJIbCKOU

KoHpepeHu ot KupoBckoit

paiionHo#l opranuzanuu (A-| 26.11.1985

111) 12.12.1985 156
30.| 8¢ |Amnkerst pgeneratoB XXXI

TOPOJACKOM  KOMCOMOJIbCKOM

KoH(pepeHnu oT JIeHnHCcKoM

paiionHoit opranumzamuu (A-| 01.12.1985

10) 03.12.1985 141
31.| 8¢ |Amnkernl pgeneratoB XXXI

TOPOJACKOM  KOMCOMOJIbCKOU

KoH(pepeHuuu OT

Oxts0pbsckoit, DpyH3EeHCKOM

palioHHbIX opranuzauuid (A-| 25.11.1985

1) 08.12.1985 212
32.| 8c | IIpoToxosbl NoNe 6-9 | 22.01.1985

mwienymoB ropkoma BJIKCM | 20.12.1985 95
33.| 8 |IIporokomer  NeNe  16-20

3aceqanuii  Oropo ropkoma | 15.01.1985

BJIKCM 28.05.1985 117




No | e 3aroJIoBOK Jej1a Kpaiinne | Kou-Bo | Ilpumeuanust
IIIT | crapoii AaThbl JJUCTOB
34.| 8c | To xe NeNe 21-25 23.07.1985
10.12.1985 114

35.| 4c |BemomoctTm  Ha  BBIIAYy

3apaboTHOM TLJIAThI

paboTHUKaM ropkoma | 12.01.1985

BJIKCM 26.12.1985 55

OT/en1 KOMCOMOJIBCKMX OpPTaHU3aINi

36. [IpoTokon mpoBeaenus aHs | 28.01.1985

CeKpeTaps 28.01.1985 16
37. CnpaBku, uHPOpMaUUU O

pabore MEPBUYHBIX

KOMCOMOJIBCKUX

OpraHu3aiud ropoja IO

BBITIOJTHCHUTO

[TocranoBnenuss 11K KIICC

«O nanpHEWIeM YIy4IIeHUH

MapTUITHOTO PYKOBOJICTBA

KOMCOMOJIOM M TOBBIIICHUH

ero poJiu B

KOMMYHHUCTUYECKOM

BocruTannuu Mosonexn». O | 29.01.1985

X0JI¢ OTYETOB U BEIOOPOB. 17.11.1985 66
38. Cnucku JENCTBYIOLIETO

cocTaBa " pesepsa,

Ka4eCTBEHHBIN aHaJIu3

ammapara ropkoMa, paiflkoMoB

BJIKCM, 0CBOOOKIEHHBIX

KOMCOMOJIbCKUX PaOOTHUKOB

CaparoBckoit TOPOJICKOU

KOMCOMOJIbCKOM 01.01.1985

OpraHu3aluu 01.01.1985 72

Otxaen nponaraH/bl ¥ KYJIbTYPHO-MAacCOBON pabOThI
39. CrnpaBku, uHdopmanuu

ropkoma, paiitkomoB BJIKCM

0 COCTOSIHHH CUCTEMBI

KOMCOMOJIbCKOM 20.01.1985

HOJUTUYECKON yueObl 11.08.1985 20
40. Cuenapuit MIPOBEICHUS

npa3aHuka,  nocsiieHHoro | 29.06.1985

JIHIO COBETCKOI MOJIOICKHU 29.06.1985 11




No
1101

NeNe
no
cTrapoit
onucu

3aroJioBOK JeJjia

Kpaiinune
AaThl

KoJu-Bo
JHUCTOB

IIpumeyanus

41.

[TpoTokoJibl 3acelaHui
npe3uauyma Cogera
BETEPAHOB napTHH u
JlernHckOTO KOMCOMOJIA.
Otuer o paboTe MIKOJBHO-
MMOHEPCKOM CEKITUU

15.01.1985
30.12.1985

41

OTI[CJ'I CHOOPTUBHOM U O6ODOHHO-MaCCOBOﬁ

a0O0THI

42.

CnpaBku, uHdopmauu
ropkoma, parikomoB BJIKCM,
MEPBUYHBIX KOMCOMOJIBCKUX
OpraHu3anun 0 X0He
BbINIOTHEHUs [locTaHoBiIeHUN
OK KIICC «O wmepax 1o
MPEOJIOJICHUIO TbSHCTBA U
JIKOTOJIN3Ma

08.01.1985
18.11.1985

22

43.

Marepuasnsl FOPOACKOIO
¢bunana Ha npusbl kiyba 1K
BJIKCM <«3omoTtas 1miaibay,
«Koxanpii mstu». CripaBky,
uHbopMaIuu ropkoma
BJIKCM 1o opraHu3aiuu
CIIOPTUBHO-MACCOBOM
paboTel, 1O NPOodUIAKTHKE
IIPAaBOHAPYIIEHUI cpeau
HECOBEPILICHHOJETHUX "
MOJIOAEKH

09.01.1985
17.12.1985

33

44.

Marepuansl
TOPOJICKOMN
JIETKOATJICTUUYCCKOM
KOMCOMOJIbCKO-MOJIOJICKHOM
«Ictaders! [lamsaTny

MIPOBEICHUSA

15.04.1985
08.05.1985

21

Otaen yyamencs ¥ CTYIECHYECKON MOJIOIEKHU

45.

IIporokoi IJICHyMa
TrOPOACKOTO Cosera
IMUOHEPCKOU opraHu3aluu
uM. B.W. Jlennna

13.02.1985
13.02.1985

21

46.

[TIpoToxoJib NoNe 1-5
3acenaHuii 0I0pO TOPOJICKOTO
CoBerta MHOHEPCKOU
OpraHu3aINH

06.01.1985
06.01.1985

25




No
1101

NeNe
no
cTrapoit
onucu

3aroJioBOK JeJjia

Kpaiinune
AaThl

KoJu-Bo
JHUCTOB

IIpumeyanus

47.

[TpoTokoJibl
OOWIIOB, Opuraaupos,
npuKassl [Tada, CIPaBKH,
uHbOopMaIuy, yCTas,
MOJIOXKEHUE  KOMCOMOJIBCKO-
MOJIOJIEXKHOTO ~ OTpsifa  IIo
CTPOUTEIBCTBY MOJIOJIEAKHOTO
KHWIJIOTO KOMIUIEKCA B ITOCEJIKE
«CoOJIHEUHBII»

coOpaHuii

16.09.1985
03.12.1985

43

48.

CropaBku, OT4eTHI O pabote
TOPOJICKOTO  CTYIEHYECKOTO
orpsana «Co3nuaaTenny.

10.03.1985
01.10.1985

16

49.

Cnpasku, uH(popmaIm,
OTYETBHl TOPKOMA, PAWKOMOB
BJIKCM 006 wutorax jeTHei
TPYAOBOM YETBEPTU
LIKOJIbHUKOB.

XapaKkTepUCTUKH
TPYJla ¥ OTJbIXA.

jarepeu

10.09.1985
29.10.1985

48

50.

CnpaBku, uHdopmauu
ropkoma, palikomo BJIKCM,
MEPBUYHBIX KOMCOMOJIBCKUX
opraHuzauuid o pabore ¢
JIETbMHA W TIOJAPOCTKAMHU TIO
MECTY JKUTEITHCTBA

11.02.1985
26.12.1985

29

51,

Nudopmanum  HavanbHUKA
mrtaba ITocra Ne 1 mo uroram
HeceHusa Baxrter Ilamsatu y
HaMsTHHKa bopuam
COIIUAJIMCTUUECKOM
pesosroniuu 1917 rona

10.10.1985
11.12.1985

52.

Marepuansl 0 MOATOTOBKE U
IIPOBEIACHUIO TOPOACKOTO
¢uHana BOEHHO-CIIOPTHUBHOM
UTrphl «3apHUIA-86)

23.03.1985
22.05.1985

30

53.

dotoanpbbOM O  HECEHHH
MMOYETHOTO KapayJa y
HaMsTHHKa bopuam
COIMATMCTHUCCKON
PEBOJIOIINU 1917 rojia
yyaluMmcest Bomxkckoro
paiioHa

19.01.1985
12.12.1985

14




No | e 3aroJIoBOK Jej1a Kpaiinne | Kou-Bo | Ilpumeuanust
IIIT | crapoii AaThbl JJUCTOB
JIMYHBIC J1e)1a HOMEHKJIATYPHBIX KOMCOMOJIBCKUX
pabOTHUKOB
54.| 9c | bapabanos Muxawnn | 17.03.1981
EBrenneBuu 26.03.1981 11
55.| 9c¢ |3onorapéna lNanuna | 24.04.1983
BiagumupoBHa 26.03.1986 11

B onuck BHeCeHO 55 (MATHAECAT MSTh) A€

¢ Ne 1 mo Ne 55
15 dpeBpans 1988 r.




