Областное государственное учреждение «Государственный архив новейшей истории Саратовской области» Саратовский городской комитет ВЛКСМ, Саратовская область

Фонд № 4529

Опись № 25

1985–1986 гг.

ОПИСЬ № 25 дел Саратовского горкома ВЛКСМ за 1985-1986 годы

№	№№ 110	Заголовок дела	Крайние	Кол-во	Примечания
пп	старой описи		даты	листов	
	omen		1985 год		
1.	5c	Протоколы №№ 2-5	20.03.1985		
		пленумов горкома ВЛКСМ	23.12.1985	122	
2.	6c	Протоколы №№ 2-5			
		заседаний бюро горкома	23.01.1985		
		ВЛКСМ	27.03.1985	115	
3.	6c	То же №№ 6-11	24.04.1985		
			18.09.1985	124	
4.	6c	То же №№ 12-15	16.10.1985		
			24.12.1985	101	
5.	21	Ведомости на выдачу			
		заработной платы			
		работникам горкома	12.01.1985		
		ВЛКСМ	26.12.1985	53	
		Отдел комсомольских			
		<u>организаций</u>			
6.	22	Справки, информации о			
		работе первичных			
		комсомольских			
		организаций города по			
		совершенствованию			
		руководства цеховыми			
		комсомольскими			
		организациями, повышению их роли в мобилизации			
		трудовой и общественной			
		активности молодежи, о	25.02.1985		
		ходе отчетов и выборов	25.11.1985	76	
7.	23	Справки, информации об		, ,	
		участии городских			
		комсомольских			
		организаций службы быта в			
		повышении качества			
		обслуживания населения в			
		условиях экономического	13.05.1985		
		эксперимента	16.12.1985	25	

№	№№ по	Заголовок дела	Крайние	Кол-во	Примечания
пп	старой описи		даты	листов	
8.	24	Материалы городского			
		конкурса			
		профессионального			
		мастерства на звание			
		«Лучший молодой			
		товаровед г. Саратова 1985	24.02.1985		
	2.5	года»	21.05.1985	47	
9.	25	Списки действующего			
		состава и резерва,			
		качественный анализ			
		аппарата горкома и райкомов ВЛКСМ,			
		освобожденных			
		комсомольских работников			
		Саратовской городской			
		комсомольской	01.01.1985		
		организации	01.01.1985	86	
		Отдел пропаганды и культурі	но-массовой		
		работы			
10.	22	Справки, информации			
		горкома, райкомов ВЛКСМ			
		о проведении Ленинского			
		зачета, итогах учебного			
		года в системе	05.02.1005		
		комсомольской	05.03.1985	0.5	
11	27	политической учебы	30.12.1985	85	
11.	27	Справки, информации, отчеты по культурно-			
		массовой работе,			
		эстетическому и			
		нравственному воспитанию			
		молодежи. Протоколы			
		заседаний городского штаба	14.01.1985		
		«Молодежный досуг»	25.12.1985	50	
12.	28	Протоколы заседаний			
		президиума Совета			
		ветеранов партии и	14.01.1985		
		Ленинского комсомола	18.12.1985	117	
		Отдел спортивной и оборонн	ю-массовой		
		<u>работы</u>			

No	NoNo	Заголовок дела	Крайние	Кол-во	Примечания
пп	по старой описи		даты	листов	_
13.	29	Материалы «Эстафеты			
		памяти», посвященной 40-			
		летию Победы советского			
		народа в Великой			
		Отечественной войне.			
		Справки горкома по			
		вопросам спортивной			
		работы в городе и			
		профилактики			
		правонарушений среди	08.05.1985		
		подростков	20.11.1985	32	
14.	30	Фотоальбом проведения			
		городской			
		легкоатлетической			
		комсомольско-молодежной			
		«Эстафеты Памяти»,			
		посвященной 40-летию			
		Победы советского народа в	00.05.1005		
		Великой Отечественной	08.05.1985	0	
1.5	21	войне	08.05.1985	8	
15.	31	Фотоальбом проведения	10.02.1007		
		городской спартакиады	10.02.1985	_	
1.0	22	Комсомольского актива	10.02.1985	5	
16.	32	Фотоальбом проведения			
		городских финальных			
		соревнований на призы клуба ЦК ВЛКСМ «Золотая	24.01.1985		
		,		5	
		шайба» Отдел учащейся и студе	24.01.1985	3	
			<u> 14ССКОИ</u>		
17.	33	<u>молодежи</u> Протоколы №№ 1-4			
1/.	33	заседаний бюро городского			
		Совета пионерской			
		организации им. В.И.	01.02.1985		
		Ленина	16.11.1985	22	
	l		10.11.1700		ı

№	№ <u>№</u> по	Заголовок дела	Крайние	Кол-во	Примечания
ПП	старой описи		даты	листов	
18.	34	Протокол встречи			
		ударников Всесоюзной			
		пятилетки трудовых			
		пионерских дел, IX			
		городского слета трудовых			
		объединений			
		старшеклассников,			
		информации, справки и			
		другие документы о летней			
		трудовой четверти и отдыхе			
		школьников, работе			
		городского студенческого	24.01.1985		
		отряда «Созидатель»	30.09.1985	112	
19.	35	Протоколы заседаний			
		координационного совета			
		по организации работы			
		подростковых клубов.			
		Справки, информации о			
		работе штаба			
		педагогических отрядов и			
		подростковых клубов г.	21.02.1985		
		Саратова	13.12.1985	45	
20.	36	Протоколы заседаний			
		Совета секретарей средних			
		специальных учебных			
		заведений и материалы к	14.02.1985		
		ним	22.06.1985	16	
21.	37	Справки, информации о			
		тимуровской работе в	02.01.1985		
		городе	02.01.1985	11	
22.	38	Материалы проведения			
		городского финала военно-			
		спортивной игры «Зарница-	10.04.1985		
6.5	•	85»	18.05.1985	43	
23.	39	Материалы по проведению	00.40.400=		
		городского конкурса	28.12.1985	4.1	
		снежных фигур	29.12.1985	41	
24.	40	Фотоальбом проведения			
		городского конкурса	29.12.1985		
		снежных фигур	29.12.1985	23	

No	№№ по	Заголовок дела	Крайние	Кол-во	Примечания
пп	старой описи		даты	листов	
25.	41	Фотоальбом о несении			
		почетного караула у			
		памятника Борцам			
		социалистической			
		революции 1917 года			
		учащимся Октябрьского	06.03.1985		
		района	14.05.1985	20	
		Личное дело номенклатурн		ьского	
	_	работник		T	
26.	9c	Богданов Игорь	15.06.1984	_	
		Александрович	20.11.1985	8	
		1986 год			
27.	8c	Протокол XXXI городской	20.12.1007		
		комсомольской	20.12.1985	0.1	
20	0	конференции	20.12.1985	91	
28.	8c	Анкеты делегатов ХХХІ			
		городской комсомольской			
		конференции от Волжской,	25 11 1005		
		Заводской районных	25.11.1985 05.12.1985	161	
29.	8c	организаций (А-Ч) Анкеты делегатов XXXI	03.12.1963	101	
29.	80	городской комсомольской			
		конференции от Кировской			
		районной организации (А-	26.11.1985		
		Щ)	12.12.1985	156	
30.	8c	Анкеты делегатов XXXI	12.112.119.00	100	
		городской комсомольской			
		конференции от Ленинской			
		районной организации (А-	01.12.1985		
		Ю)	03.12.1985	141	
31.	8c	Анкеты делегатов XXXI			
		городской комсомольской			
		конференции от			
		Октябрьской, Фрунзенской			
		районных организаций (А-	25.11.1985		
	_	Ш)	08.12.1985	212	
32.	8c	Протоколы №№ 6-9	22.01.1985	2.5	
		пленумов горкома ВЛКСМ	20.12.1985	95	
33.	8c	Протоколы №№ 16-20	15.01.1005		
		заседаний бюро горкома	15.01.1985	117	
		ВЛКСМ	28.05.1985	117	

№ пп	№№ по старой описи	Заголовок дела	Крайние даты	Кол-во листов	Примечания
34.	8c	То же №№ 21-25	23.07.1985 10.12.1985	114	
35.	4c	Ведомости на выдачу заработной платы работникам горкома	12.01.1985		
		ВЛКСМ	26.12.1985	55	
		Отдел комсомольских орг			
36.		Протокол проведения дня секретаря	28.01.1985 28.01.1985	16	
37.		Справки, информации о работе первичных комсомольских организаций города по выполнению Постановления ЦК КПСС «О дальнейшем улучшении партийного руководства комсомолом и повышении его роли в коммунистическом воспитании молодежи». О	29.01.1985		
38.		ходе отчетов и выборов. Списки действующего состава и резерва, качественный анализ аппарата горкома, райкомов ВЛКСМ, освобожденных комсомольских работников Саратовской городской комсомольской организации Отдел пропаганды и культур	17.11.1985 01.01.1985 01.01.1985 оно-массовой	72 работы	
39.		Справки, информации горкома, райкомов ВЛКСМ о состоянии системы комсомольской политической учебы	20.01.1985 11.08.1985	20	
40.		Сценарий проведения праздника, посвященного Дню советской молодежи	29.06.1985 29.06.1985	11	

№ ПП	№№ по старой	Заголовок дела	Крайние даты	Кол-во листов	Примечания
4.1	описи	п			
41.		Протоколы заседаний			
		президиума Совета			
		ветеранов партии и			
		Ленинского комсомола.	15 01 1005		
		Отчет о работе школьно-	15.01.1985	41	
		пионерской секции	30.12.1985	41	
40		Отдел спортивной и оборон	но-массовои	раооты	
42.		Справки, информации			
		горкома, райкомов ВЛКСМ,			
		первичных комсомольских			
		организаций о ходе			
		выполнения Постановлении			
		ЦК КПСС «О мерах по	00 01 100 7		
		преодолению пьянства и	08.01.1985		
		алкоголизма»	18.11.1985	22	
43.		Материалы городского			
		финала на призы клуба ЦК			
		ВЛКСМ «Золотая шайба»,			
		«Кожаный мяч». Справки,			
		информации горкома			
		ВЛКСМ по организации			
		спортивно-массовой			
		работы, по профилактике			
		правонарушений среди			
		несовершеннолетних и			
		молодежи	17.12.1985	33	
44.		Материалы проведения			
		городской			
		легкоатлетической			
		комсомольско-молодежной	15.04.1985		
		«Эстафеты Памяти»	08.05.1985	21	
		Отдел учащейся и студен	ческой молод	ежи	
45.		Протокол пленума			
		городского Совета			
		пионерской организации	13.02.1985		
		им. В.И. Ленина	13.02.1985	21	
46.		Протоколы №№ 1-5			
		заседаний бюро городского			
		Совета пионерской	06.01.1985		
		организации	06.01.1985	25	

No	NºNº	Заголовок дела	Крайние	Кол-во	Примечания
пп	по старой описи		даты	листов	
47.	omen	Протоколы собраний			
		бойцов, бригадиров,			
		приказы штаба, справки,			
		информации, устав,			
		положение комсомольско-			
		молодежного отряда по			
		строительству молодежного			
		жилого комплекса в поселке	16.09.1985		
		«Солнечный»	03.12.1985	43	
48.		Справки, отчеты о работе			
		городского студенческого	10.03.1985		
		отряда «Созидатель».	01.10.1985	16	
49.		Справки, информации,			
		отчеты горкома, райкомов			
		ВЛКСМ об итогах летней			
		трудовой четверти			
		школьников.			
		Характеристики лагерей	10.09.1985		
		труда и отдыха.	29.10.1985	48	
50.		Справки, информации			
		горкома, райкомов ВЛКСМ,			
		первичных комсомольских			
		организаций о работе с			
		детьми и подростками по	11.02.1985		
		месту жительства	26.12.1985	29	
51.		Информации начальника			
		штаба Поста № 1 по итогам			
		несения Вахты Памяти у			
		памятника Борцам			
		социалистической	10.10.1985		
		революции 1917 года	11.12.1985	6	
52.		Материалы по подготовке и			
		проведению городского			
		финала военно-спортивной	23.03.1985		
		игры «Зарница-86»	22.05.1985	30	
53.		Фотоальбом о несении			
		почетного караула у			
		памятника Борцам			
		социалистической			
		революции 1917 года			
		учащимся Волжского	19.01.1985		
		района	12.12.1985	14	

No	№№ 110	Заголовок дела	Крайние	Кол-во	Примечания
пп	старой		даты	листов	
	описи	Личные дела номенклатуры	HIV KOMCOMOT	II CICIAV	
			<u>івских</u>		
		работник	<u>OB</u>		
54.	9c	Барабанов Михаил	17.03.1981		
		Евгеньевич	26.03.1981	11	
55.	9c	Золотарёва Галина	24.04.1983		
		Владимировна	26.03.1986	11	

В опись внесено 55 (пятьдесят пять) дел с № 1 по № 55 15 февраля 1988 г.